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LAG- OCH EKONOMIUTSKOTTETS BETÄNKANDE nr 

9/1979-80 med anledning av vtm Jan-Erik Lind

fors~ m.fl.hemställningsmotion till landskaps

styrelsen angående utarbetande av landskapslag

stiftning rörande bidrag för underhåll av ga

tor och byggnadsplanevägar. 

Landstinget har över nämnda motion inbegärt lag- och ekonomiutskottets utlåtande. 

Med anledning härav ber utskottet, som i ärendet hört lagberedningschefen Chris

ter .Jans son, vördsamt få anföra följ ande. 

Den 1 januari 1980 trädde lagen om gatuavgift till kommun (FFS 670/78) och 

lagen om ändring av lagen om gatuavgift till kommun (FFS 946/79) i kraft i 

riket. Enligt lagen beviljas statsandel för underhåll av gatas och byggnads

plancvtigs körbana. Statsandel beviljas för första gången för underhållet för 
fir 1980. 

Efter det att Mariehamns stad givits tillfälle att uttala sig i ärendet, på

började lagberedningen utarbetandet av förslag till lagtext om landskaps

andel för underhåll av gators och byggnadsplanevägars körbanor. Arbetet med 

lagförslaget har dock avbrutits eftersom utarbetandet av annan landskapslag

stiftning ansetts mer angeläget. 

Hnligt utskottet borde landskapslagstiftning, som säkerställer att berörda 

kommuner redan för år 1980 beviljas landskapsandel för de kostnader som under
hi'1 l l av gatoTs och hyggnadsplancvägars körbanor förorsakat, utarbetas i bråd

skande ordning. 

Med hänvisning till det anförda får utskottet vördsamt föreslå 

Mariehamn den 7 februari 1980. 

att Landstinget skulle hemställa hos landskaps

styrelsen om åtgärder för utarbetande av sådan 

landskapslagstiftning att berörda kommuner på 

Åland kommer i åtnjutande av enahanda ekonomis

ka förmåner som i riket i fråga om rätten till 
bidrag för tmderhåll av gators och byggnads

planevägars körbanor. 

På lag- och ekonomiutskottets vägnar: 

Bjarne Björklund 

ordförande Lars Karlsson 
sekreterare. . 

Närvarande i utskpttet:ordf.BjörklundAviceordf.Lönnj ledmaöterna.BQman(delv1s), 
Roald Karlsson och Söderholm samt ersattaren Roger ansson LdelVlSJ. 


